1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

 Số: 50/TB-UBND

 Nam Đông, ngày 02 tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung kinh phí hỗ trợ khắc phục thiệt hại

về nông nghiệp do cơn bảo số 12 và mưa lũ

Kính gửi: UBND các xã: Thượng Quảng, Thượng Long, Hương Hữu,

Thượng Nhật, Hương Sơn, Thượng Lộ

Căn cứ Thông báo số 193/TB-STC ngày 22 tháng 01 năm 2018 của Sở

Tài chính tỉnh Thừa Thiên Huế về việc bổ sung kinh phí hỗ trợ khắc phục thiệt

hại về nông nghiệp do cơn bảo số 12 và mưa lũ;

Ủy ban nhân dân huyện thông báo là: 160 triệu đồng (Một trăm sáu mươi

triệu đồng) để hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất vùng bị thiệt

hại do thiên tai, dịch bệnh theo quy định tại Nghị định số 02/2017/NĐ-CP ngày

09/01/2017 của Chính phủ, có biểu chi tiết đính kèm.

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo để Uỷ ban nhân dân các xã có kế hoạch

sử dụng kinh phí đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:                                                                    TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                                     CHỦ TỊCH
- Phòng Tài chính - KH

- KBNN huyện;

- Lưu VT.

                                                                                      Lê Thị Thu Hương

2

PHỤ LỤC
(Chi tiết kèm theo Thông báo số 50/TB-UBND

Ngày 02 tháng 5 năm 2018 của Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông)

TT Danh mục công trình
Số kinh phí

(Triệu đồng)

 Tổng 160

01 UBND xã Thượng Quảng 20

02 UBND xã Thượng Long 30

03 UBND xã Hương Hữu 30

04 UBND xã Thượng Nhật 30

05 UBND xã Hương Sơn 30

06 UBND xã Thượng Lộ 20

		2018-05-03T08:28:44+0000
	Lê Thị Thu Hương